□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

杭州顺网科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

20

公司报告期不存在担保情况。

3、重大委托他人进行现金资产管理情况

单位：万元

受托方名称 委托金额 委托起始日期 委托终止日期
报酬的确定方

式
实际收益 期末余额

是否履行必要

程序

无 0

重大委托他人进行现金资产管理临时报告披露网站相关查询

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

六、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺来源 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股权激励承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺 华勇

1.本人及本控制的除

股份公司外的企业从

未从事任何在商业上

对股份公司构成直接

或间接同业竞争的业

务或活动，并保证将来

不会从事或促使本人

所控制的公司及其他

任何类型的企业从事

任何在商业上对股份

公司或其控制的子公

司、分司、合营或联司

公司构成直接或间接

同业竞争的业务或活

动。如果出现因本人及

控制的其他企业违反

上述承诺而导致公司

及其控股子公司的权

2010年

08月 27

日

长期 正常履行中

杭州顺网科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

21

益受到损害的情况，本

人将依法承担相应应

的赔偿责任

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

杭州顺网科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

22

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
120,134,3

76
41.37% 0 0 0 -6,436,759 -6,436,759

113,697,6

17
38.96%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
120,134,3

76
41.37% 0 0 0 -6,436,759 -6,436,759

113,697,6

17
38.96%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股
120,134,3

76
41.37% 0 0 0 -6,436,759 -6,436,759

113,697,6

17
38.96%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
170,265,6

24
58.63% 0 0 0 7,846,165 7,846,165

178,111,7

89
61.04%

1、人民币普通股
170,265,6

24
58.63% 0 0 0 7,846,165 7,846,165

178,111,7

89
61.04%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
290,400,0

00
100.00% 0 0 0 1,409,406 1,409,406

291,809,4

06
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

杭州顺网科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

23

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司原股本290,400,000.00元，现股本291,809,406.00元，增加股本的原因为股权激励对象行权所致。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

胡炯 32,549 16,275 0 16,274 自愿锁定 2016年 3月 9日

程瑞琪 50,600 0 74,700 125,300 自愿锁定
2015年 7月 20

日

高黎峻 54,780 27,390 0 27,390 自愿锁定 2016年 3月 9日

李大鹏 37,400 18,700 0 18,700 自愿锁定 2016年 3月 9日

吴浩 245,520 122,760 0 122,760 自愿锁定 2016年 3月 9日

寿建明 13,505,736 3,376,429 0 10,129,307 高管锁定 2015年 1月 2日

程琛 4,185,069 894,682 3,290,387 高管锁定 2015年 1月 2日

华勇 98,456,221 1,852,500 0 96,603,721 高管锁定 2015年 1月 2日

张丽 22,500 0 67,500 90,000 高管锁定
2015年 7月 20

日

曹轶 97,607 0 50,250 147,857 高管锁定
2015年 7月 20

日

李德宏 3,825 0 20,925 24,750 高管锁定
2015年 7月 20

日

许冬 3,442,569 858,001 0 2,584,568 高管锁定 2015年 1月 2日

合计 120,134,376 7,166,737 213,375 113,181,014 -- --

杭州顺网科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

24

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 15,867

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

华勇 境内自然人 44.13%
128,774

,961
0

96,603,

721

32,171,

240
质押 67,950,000

寿建明 境内自然人 4.05%
11,817,

743

168800

0

10,129,

307

1,688,4

36

深圳市腾讯计算

机系统有限公司
境内非国有法人 3.97%

11,572,

000
0 0

11,572,

000

新疆盛凯股权投

资有限公司
境内非国有法人 3.46%

10,104,

717
0 0

10,104,

717

程琛 境内自然人 1.50%
4,388,5

30
1347

3,291,7

34

1,096,7

96

中国工商银行－

广发策略优选混

合型证券投资基

金

境内非国有法人 1.26%
3,690,0

32

369003

2
0

3,690,0